(cinquenta e nove reais e noventa centavos) até o final da campanha de matrícula. 

Art. 2º.  Os valores dos descontos serão individualizados por cada curso, da seguinte 

forma: 

I- A mensalidade integral do Curso de Direito para o semestre 2026.1 será 

de R$ 1.768,75 (Um mil, setecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco 

centavos), havendo desconto por pontualidade que podem variar a 

depender da forma de ingresso. Para o público em geral, há um Desconto 

Promocional de 40% (quarenta por cento).  

II- A mensalidade integral do Curso de Psicologia para o semestre 2026.1 

será de R$ 1.768,75 (Um mil, setecentos e sessenta e oito reais e setenta 

e cinco centavos), havendo desconto por pontualidade que podem variar a 

depender da forma de ingresso. Para o público em geral, há um Desconto 

Promocional de 40% (quarenta por cento). 

III- A mensalidade integral do Curso de Enfermagem para o semestre 2026.1 

será de R$ 1.861,77 (Um mil, oitocentos e sessenta e um reais e setenta e 

sete centavos), havendo desconto por pontualidade que podem variar a 

depender da forma de ingresso. Para o público em geral, há um Desconto 

Promocional de 40% (quarenta por cento). 

IV- A mensalidade integral do Curso de Fisioterapia para o semestre 2026.1 

será de R$ 1.861,77 (Um mil, oitocentos e sessenta e um reais e setenta e 

sete centavos), havendo desconto por pontualidade que podem variar a 

depender da forma de ingresso. Para o público em geral, há um Desconto 

Promocional de 40% (quarenta por cento). 

V- A mensalidade integral do Curso de Administração para o semestre 2026.1 

será de R$ 795,80 (Setecentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos), 

havendo desconto por pontualidade que podem variar a depender da forma 

de ingresso. Para o público em geral, há um Desconto Promocional de 

50% (cinquenta por cento). 

VI- A mensalidade integral do Curso de Administração EAD para o semestre 

2026.1 será de R$ 486,45 (Quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta e 

cinco centavos), havendo desconto por pontualidade que podem variar a 

depender da forma de ingresso. Para o público em geral, há um Desconto 

Promocional de 60% (sessenta por cento). 

VII- A mensalidade integral do Curso de Pedagogia (Semipresencial) para o 

semestre 2026.1 será de R$ 795,62 (Setecentos e noventa e cinco reais e 

sessenta e dois centavos), havendo desconto por pontualidade que podem 

variar a depender da forma de ingresso. Para o público em geral, há um 

Desconto Promocional de 60% (sessenta por cento). 

Parágrafo primeiro - Os descontos referidos no presente artigo apenas terão